
 
Община Николаево,  обл. Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

 

 

Телефон  04330 / 2040,  e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-01-43 

гр. Николаево, 10.02.2025 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в, ал.16 от ЗСПЗЗ, Решение № 156/ 

30.01.2025 г.  на Общински съвет – Николаево, във връзка с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ и 

искане с вх. № 11-00-381/11.12.2024 г., подадено от Директора на Областна дирекция 

„Земеделие“ – гр. Стара Загора по реда на чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Да се отдадат под наем общински полски пътища, които не функционират и са 

включени в границите на масивите за ползване за стопанската 2024/2025 г., съобразно 

споразуменията по чл.37в, ал.2 от ЗСПЗЗ, касаещи землища на територията на община 

Николаево, подробно описани в Приложения от № 1 до № 7, неразделна част от 

настоящата заповед, при наемна цена, както следва: 

- за землище гр. Николаево – 43.00 лв./дка – споразумение за ниви 

- за землище гр. Николаево – 42.00 лв./дка – споразумение за трайни насаждения 

- за землище с. Нова махала – 18.00 лв./дка – споразумение за ниви 

- за землище с. Нова махала – 23.00 лв./дка – споразумение за трайни насаждения 

- за землище с. Едрево – 24.00 лв./дка – споразумение за ниви 

- за землище с. Елхово – 36.00 лв./дка – споразумение за ниви 

- за землище с. Елхово –32.00 лв./дка – споразумение за трайни насаждения. 

 

II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва 

да заплати дължимия годишен наем за стопанската 2024/2025 г., по сметка на Община 

Николаево  

IBAN BG18 UNCR 9660 8484 1132 13,  

код за вид плащане 444 200,  

BIC UNCRBGSF на Уникредит Булбанк, клон  Казанлък  

или в брой в касата на Община Николаево на адрес гр. Николаево, ул. „Г. Бенковски“ № 

11 – Център за административно обслужване, служба МДТ, след което да сключи 

договор с Община Николаево за стопанската 2024/2025 г.  

 

Ползвателите и дължимите от тях суми са посочени в таблицата по-долу: 

Платец по споразумение 

три имена/наименование 

на юрид. лице/ 

Землище        Ползвани 

полски 

пътища в 

дка. 

Средна 

рентна 

вноска 

Сума за 

плащане 

ЗПК „Зорница“ гр. Николаево  5.496 43.00 236.33 лв. 

 гр. Николаево  0.123 42.00 5.17 лв. 

 с. Нова махала 7.221        23.00 166.09 лв. 

 с. Нова махала 25.975        18.00 467.54 лв. 

 с. Елхово   0.536 36.00 19.30 лв. 

 с. Едрево 2.233 24.00 53.59 лв. 

Общо за ползвателя:       41.584  948.02 лв. 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net


Борис Иванов Колев с. Нова махала  7.776 18.00 139.97 лв. 

Общо за ползвателя:  7.776  139.97 лв. 

Марияна Григ. Колева гр. Николаево  1.866 43.00 80.24 лв. 

 с. Нова махала  1.607 18.00 28.92 лв. 

Общо за ползвателя:  3.473  109.16 лв. 

Григор Борисов Колев гр. Николаево  1.058 43.00 45.49 лв. 

 с. Нова махала 3.852 18.00   69.33 лв. 

Общо за ползвателя:  4.910  114.82 лв. 

Иванка Борисова Колева с. Нова махала 0.531 18.00 9.56 лв. 

Общо за ползвателя:  0.531  9.56 лв. 

Иванка Колева Кючукова с. Нова махала 1.625 18.00 29.25 лв. 

Общо за ползвателя:  1.625  29.25 лв. 

Симеон Славов Ковачев гр. Николаево  0.607 43.00 26.10 лв. 

Общо за ползвателя:  0.607  26.10 лв. 

ЧПК „Прогрес“гр. Гурково с. Нова махала  8.135 18.00 146.42 лв. 

 гр. Николаево 2.032 43.00 87.38 лв. 

Общо за ползвателя:  10.167  233.80 лв. 

Илия Белчев Илиев гр. Николаево   1.053 42.00 44.22 лв. 

Общо за ползвателя:  1.053  44.22 лв. 

Румен Белчев Илиев гр. Николаево  0.462 42.00 19.40 лв. 

Общо за ползвателя:  0.462  19.40 лв. 

„Ти Ви Мел“ гр. Николаево 7.890 42.00 331.38 лв. 

Общо за ползвателя:  7.890  331.38 лв. 

Агри инвест“ с. Нова махала         0.691 18.00    12.44 лв. 

 с. Елхово       27.253 36.00  981.13 лв. 

Общо за ползвателя:       27.944  993.57 лв. 

Диньо Ст.  Господинов с. Нова махала        1.850 18.00 33.30 лв. 

Общо за ползвателя:         1.850  33.30 лв. 

Желязка Колева Танчева с. Нова махала  0.664 18.00 11.95 лв. 

Общо за ползвателя:  0.664  11.95 лв. 

Николай  Хр. Турлаков с. Нова махала  0.231 18.00 4.16 лв. 

Общо за ползвателя:  0.231  4.16 лв. 

Янчо Дим. Иванов с. Нова махала 9.455 18.00 170.19 лв. 

Общо за ползвателя:  9.455  170.19 лв. 

Златомир Красим. Малов с. Елхово 17.770 36.00 639.69 лв. 

Общо за ползвателя:  17.770  639.69 лв. 

Пенелопа Агро с. Елхово 36.754 36.00 1323.15 лв. 

 с. Едрево 4.836 24.00   116.06 лв. 

 гр. Николаево 0.392 43.00 16.85 лв. 

Общо за ползвателя:  41.982  1456.06 лв. 

Кристиян Красим. Малов с. Елхово 37.540 36.00 1351.43 лв. 

Общо за ползвателя:  37.540  1351.43 лв. 

Иван Георгиев Тачев с. Елхово 22.622 36.00 814.38 лв. 

Общо за ползвателя:  22.622  814.38 лв. 

„Империя Груп-БВ“ ООД с. Елхово 13.176 36.00 474.35 лв. 

Общо за ползвателя:  13.176  474.35 лв. 

Йордан Иванов Михайлов с. Елхово 0.147 36.00 5.29 лв. 

Общо за ползвателя:  0.147  5.29 лв. 

Красимир Генчев Малов с. Елхово 48.330 36.00 1739.86 лв. 

Общо за ползвателя:  48.330  1739.86 лв. 



„Лаванда Агро“ ЕООД с. Елхово 35.471 36.00 1276.96 лв. 

Общо за ползвателя:  35.471  1276.96 лв. 

Мария Йорданова Бонева с. Елхово  8.707 36.00 313.45 лв. 

 с. Нова махала 0.367 18.00 6.61 лв. 

Общо за ползвателя:  9.074  320.06 лв. 

Теодора Златева Малова с. Елхово  0.944 36.00 33.98 лв. 

 с. Елхово 9.586 32.00 306.74 лв. 

Общо за ползвателя:  10.530  340.72 лв. 

„Нов клас“ ЕООД  с. Нова махала  1.939 18.00 34.90 лв. 

Общо за ползвателя:  1.939  34.90 лв. 

Гено Иванов Рупски с.Едрево 0.136 24.00 3.26 лв. 

Общо за ползвателя:  0.136  3.26 лв. 

СТИЛ 12 ООД с. Едрево 13.834 24.00 332.01 лв. 

Общо за ползвателя:  13.834  332.01 лв. 

ОБЩО:  372.773  12007.82 лв. 

 

 

III. Ползвателят, на който се предоставят полските пътища, осигурява достъп до 

имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 

2024/2025 година. 

  ІV. Заповедта да се обяви в населените места на община Николаево чрез 

поставянето й на информационните табла. Същата да се публикува на интернет 

страницата на общината  

V. Настоящата Заповед подлежи на обжалване в 14- дневен срок по реда на 

Административнопроцесуален кодекс. Обжалването не спира изпълнението на 

заповедта. 

Контролът  по изпълнението на настоящата Заповед възлагам на  Стоян 

Христанов – Зам.-Кмет на Община Николаево. 

 

 

 

ИНЖ. КОНСТАНТИН КОСТОВ 

Кмет на Община Николаево 

 

 
 

 
 


